
Eva S. (hexii) ID 5842 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 21:44

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky,zákaznice,
 děkuji Vám za Váš zájem o mé věcičky a prosím o pozorné čtení podmínek prodeje:

 Prosím Vás než začnete s reservací,pozorně čtěte,zda v inzertní fotografiii není více velikostí!V takovém případě Vás prosím
nereservujte,ale jen zboží objednejte vzkazem.
 Objednané oblečení Vám reservuji pouze 5 dní(čas na převod částky) od dohodnuté reservace.Déle jen po vzájemné
dohodě.Uvedené ceny jsou pouze za nabízenou věc a bez započítání poštovného a balného.Balíčky posílám doporučeně ,dle
tarifů ČP a to až po připsání částky na účet nebo zaslání kopie převodu.Na dobírku mohu zaslat také,ale bohužel po špatné
zkušenosti poprosím o 50% z ceny na účet a zbytek (+ dobírečné )na dobírku.Dle tarifů ČP.od 60,- do 90,- ,podle váhy.
 Většinu balíčků odesílám za poštovné 49,-( ČP. měří centimetry a dodržuje danou cenu).
 Poštu navštěvuji 3x týdně.
 Pokud chcete zboží vrátit.,informujte mne a ...."PROSÍM" ...nejpozději "DRUHÝ" den od doručení odeslat na zpáteční
adresu.Peníze Vám obratem převedu na Váš účet,ihned po převzetí zásilky,jakmile zboží zkontroluji a ujistím se,že není nijak
poničené.

 Proč takové slevy??...
 1.velikostní cedulky v některých případech neodpovídají(v to případě velikosti poměřím a píši do nabídky,jak je uvedeno)
 2.u některého zbožíčka chybí visací cedulky(jen v některých případech)
 3.doprodávám(mám vždy jen poměrný počet kusů)
 Žádné kazy ani poničení.Jen drobnost,která není nikde vidět a za kterou můžete ušetřit a udělat sobě nebo Vašim miláčkům
radost!

 Děkuji Vám všem za pozorné čtení a přeji Vám příjemný nákup u mne!!Děkuji,Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

